* This soction is omittcd in A.

I

DECANI LUNDONIENSIS 01'USCUIA. 211

a nuibus vel (luo teinpovc fuudatse sunt postcros sinamus List of thp

inquirerc. rliuiches in

Ecclcsia Sauctic Triiiitatis apud Cantuariara a Bomanis fun-
/^'f;;';'"'t|;o

data est, scd ab Aueruytino consccrata. Nonnan

Ecclcsia apostolorum retri et rauli cxtra muros Lantnaria!,

ab Augustino fuudata csj, scd a Laurcntio arcbicpiscopo consc-

crata est.

Ecclcsia Sancti Pauli Lundonia; ab Athclbcrto rcgc fundata

est^

Ecclcsia Sancti Andretu de Rovecestra, similitcr.

Ecclcsia Sancti Petri Eboraci fundata cst ab Eadwino rcgc

Northanhymbrorum

.

Ecclcsia Sancta; Maria; Lincolniic fundata cst a Paulino ])rimo

archiepiscopo Eboracensi.

Ecclesia Wintonicnsis a Cenewaldo filio Kcucglisii fundaLa cst.

Ecclesia Sancti Petri dc Burgo a Saxulfo fuudata cst.

Ecclesia Wigornensis ab Athcb-cdo rcgc fundata cst.

Ecclcsia do Ccrtesheie et dc Bcrkingcs fundata cst a Sancto

Erkcnwaldo Lundoniensi cpiscopo.

Ecclcsia Batonia3 ab OGa regc fundata est, sed ab Eadgaro

ditata.

Ecclesia Abendunia! a Cissa patre Inaj regis inchoata cst,

sed ab Eadgaro ditata.

Eccltsia Sancti Albani ab Offa regc fuudata est.

Ecolesia Glastouife ab Ine rege fundata est.

Ecclesia de Evesham ab Egwino Wigorncnsi episcopo fun-

data est.

Ecclesite de Edelingesgaie et Saftesbirias et Muchelncaj ab

Aluredo rege fuudata! sunt.

Ecclesia de Wiburna a Sancta Culburc fundata est.

Ecclesia monialiam apud Wintoniam ab Athelwoldo ejusdem
urbis episcopo fuudata est.

Ecclesia quaj dicitur Croilande a Waltcolfo fuudata est.

Ecclesia de Romeseia ab Eadvvardo seniore fundata cst.

Ecclcsia dc Mideltune ab Elstano rcgc fuudata cst.

Ecclesia de Torneia a rege Eadgaro fundata est.

Ecclesia dc Ramcseia ab Alfwiuo comitc fundata est.

Ecclcsia Wiltoniensis ab Edida filia regis Edgari fundata cst.

Ecclcsia MalmcsbiriaB a Maidulfo fuudata cst.

Ecclcsia Sancta3 Marisestowe ab Eluotho Lincohiicnsi fundata

est.

Ecclcsia Cerncl ab Egelwardo fundata est.

Ecclesia Ambreshiraa ab Alfi-ida fuudata est.

Ecclesia CoventreiaB a Leurico et Godiva fundata cst.

Ecclesia Sancti Eadmundi ab Alfwino Orientalium episcopo

2
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Listof Auglorum fundata est, sed rex Canutus ibidem posuit mona-
fouuders.

^]^^^^

Ecclesia de Essendune a rege Canuto fundata est.

Ecclesia Sancti Petri Gloucestriae ab Aldredo Wigorniensi
episcopo fundata est.

Ecclesia Sancti Petri de Westmonasterio a Mellito Lundoni-
ensi episcopo fundata, sed a rege Eadwardo tertio ditata fuit.

Canoniza- 22. ^ Thomas Cantuariensis archiepiscopus, prothomartir iu

S°Thomascf
^"gli^ Normannorum temporibus, ob triumphalem sui san-

Canterbury. guinis efiusionem apud Lamheiam in nomine suo fundatam
glorificavit ecclesiam, quam Baldewinus archiepiscopus incho-

avit, quam et Hubertus Baldewini successor et regni justiti-

arius et apostolicEe sedis legatus—

.

Canonizatio Sancti THOMii; Maetyris.-

" Alesander episcopus, servus servorum Dei, venerabiiibus

fratribus archiepiscopis, episcopis, et dilectis filiis aliis ec-

clesiarum prselatis et universo clero et populo per Angliam
constitutis, salutem et apostolicam benedictionem.
" Redolet Anglia fragrantia et virtute signorum quae per

merita illius sancti et reverendi viri Thomee, quondam Can-

tuariensis archiepiscopi, Dominus operatur; et universa lag-

tatur ubique fidelium Christiana religio pro eo quod IUe

qui est mirabilis et gloriosus iu sauctis sanctum Suum post

mortem clarificavit. Cujus vita mirabilis multa fulsit gloria

meritorum, et tandem martirio consummata est certaminis

gloriosi. Quamvis autem de sanctitate ipsius dubitare non

possit qui ejus vitam et laudabilem couversationem attendit,

et gloriosam considerat passionem, voluit tamen Salvator et

Eedemptor noster ejus sanctitatis iusignia post mortem
suam magnificis irradiare miraculis, ut qui pro Christo in-

superabilis virtutis constantia necessitates et pericula pertu-

iit, sui laboris et certaminis in ffiterna beatitudine cognos-

catur ab omnibus suscepisse triumphum. ISTos autem auditis

innumeris et magnis miraculis, qua) jugiter per illius sancti

viri merita fieri universitas narrat fidelium, et super his non

sine maguo gaudio per dilectos filios nostros, Albertum tituli

' This sentence refers, of course,

to the unfortunate chiirch ;it Lani-

beth, -which our author expected to

see finished and consecrated by

archbishop Hubcrt. The church

was destroyed by papal order before

it was consccrated, and thus the

record of the foundation was never

completed. The sentence occui's iu

the Imagines, above, p. 165.

' Above, voL i., p. 369,
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Sancti Lauventii in Lucina, et Theodinum tituli Sancti Vi- Canoniza-

talis, presbiteros cardinalcs, apostolicas sedis . lcgatos, qui §_ fhomis.

eadem miracula tanto perspicacius didicerunt, quanto amplius

sunt loco vicini, prascipue certiores efFecti, et plurium alia-

rum personaiTim testimonio fidem sicut debuimus adhibentes,